resmine değinmiş ve Yunanca yazılar olduğundan bahsedilmiştir.

Türkiye ansiklopedisinde de diğer kaynaklarda belirtildiği gibi kaç

mahalle, kaç hane olduğu gibi konular üzerinde durulmuştur. Ansiklopedide

17 Mesut Şener tarafından “ Şemsettin Sami, Kamusü’l Alem c.6 s.459 h. 1316/1898 Tarihi Coğrafi
Ansiklopedik Lügat (eski yazı)”, çeviri Orhan Özdil